
月 日 曜

1

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土  建国記念の日

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木 天皇誕生日

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

1 水

2 木

3 金 願書受付

4 土

5 日

6 月 願書受付

7 火

8 水

9 木

10 金 検　査

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木 合格発表

17 金

18 土

19 日

20 月 受検願提出

21 火  春分の日

22 水 願書受付 願書受付

23 木 学力検査 合格発表

24 金 検　査

25 土

26 日

27 月 合格発表

28 火 願書受付

29 水 検　査

30 木 合格発表

31 金
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※
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学力検査等

帰
国
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徒
等
特
例
措
置

願書受付 調査書提出

願書受付

欠席届提出

願書受付願書受付 調査書等提出

学力検査等※ 欠席届提出

願書受付調査書等提出

欠席届提出学力検査等※ 

合格発表

特色選抜の学力検査等は、２月17日、18日の２日間実施する場合がある。また、大和中央高校定時制課程〔Ａ選抜〕及び帰国生徒等特例措置の学力検査等
は、２月17日のみ実施する。

大和中央高校通信制課程入学願書の用紙は、同校で次の期間に交付する。
12月２日、１月22日、２月４日、２月26日、３月12日は、午前９時から午後３時まで。
３月27日は、午後１時から午後５時まで。
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定時制課程成人特例措置は、一般選抜及び大和中央高校〔Ａ選抜〕において実施する。

検　査

願書受付

★は、特色選抜で合格者数が募集人員に満たなかった学科（コース）の合格発表。
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令和５年度奈良県立高等学校入学者選抜の日程

実   施   事   項   等

　※学習成績一覧表等の提出（１月中旬）
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合格発表★

学力検査等


